
UCHWAŁA NR XLII/260/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 31 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.. j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 1399),

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/255/2014 Rady Gminy Kolno z dnia 25 czerwca 2014 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. dodaje się załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/211/2013 z dnia 30 października 2013 r. pod nazwą 
„Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w formacie danych XML”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno

Andrzej Bancerz

Id: B3CFAD80-CCBA-40DC-83D3-F676213C6650. Podpisany Strona 1




